[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國108年12月6日
發文字號：北市房仲雄字第108185號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨:地政局來函有關內政部函釋租賃案件申報登錄成交實際資訊相關疑義一案，轉發會員公司，請 查照。
[bookmark: _GoBack]說明：
1、 依據臺北市政府地政局108年12月3日北市地權字第1080160922號函轉內政部108年11月28日台內地字1080266606號函辦理。
2、 臺北市政府地政局與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: H:\待辦事項\img-Y29135226\img-Y29135226-0001.jpg]

[image: \\Owner-pc\scan\img-Z06110127\img-Z06110127-0001.jpg]

[image: \\Owner-pc\scan\img-Z06110127\img-Z06110127-0003.jpg]

[image: \\Owner-pc\scan\img-Z06110127\img-Z06110127-0004.jpg]
image2.jpeg
& i I

%jhﬁ@ﬁqlﬂ‘ﬂ@ﬂﬁ{ 8% Egg A5 51> %) AR
| Eb T U A &

11070 Meak @ 110082 36 7 A7 85 15534
EITERAE AL IRIIREZ] KA E R

S xE LR A g R T 02-27208889/1999447439
T A 02-27232568

A
xow % F1E 45 © oa-1113@mail.taipei.gov.

HFx B PERRISEIIA21E tw

X F T F F 10860298003%

DI SRS

FERBEGRICEIR

M 0 PR R R AE ) B A1

ITE  AMEEREERAARYREBRARFLRFEETETY
BRI R ERBAEMBAERAIRE —F 0 EENH
B HiF LB elE  HER -

WA AR EERI08E11 A 188 4 M ibF 510801467845 & #1332
B XARIE BB & XA B A B o

EAGATABHAMBHERNELNEG - SUTAHEASNGLBERNELE ~ 6T
AHERGERBERNELET

SL BB

EERAIR A I TR LB LR

Bu

F1R #17

image3.jpeg
E S

SRR AE U 5> By OBt B ween
2T EUTHEE &

11070 gk © 110084 36 7 7 AT 35138348
FRTERE ARSI AR ] RIRA R A

SxE BT AGEMN G LB ER T 02:27208889/199947473
K :02-27232568

Row EF15 4  oa-1120@mail.taipei.gov.
#Hx A FERBISFI2A3A tw
X Fk T A F % 10801609225%
S U 2T R

FERRERMSARE IR
R & s sty

EEHANKNIBREEGTREGAITRE NEME R
— £ HBER -

WA AR TARZKR108411 A288 & M F 410802666063
F IR > BARER DR Ay

EAC RETAFEERFHERNELS EATABEFNCLBERANEXLT
EIE S 2

&2 TV 7%

(R ERS R ARARARG EE R

#1R #1R

image4.jpeg
1% "
AR

R R
Mok ¢ 408734 4 & B R A 5526503
%

WA ILER
B EE 0 04-22502306
1% A 04-22502372
EF154 + g0037@1and. moi. gov. tw
2 XF L EITER
HFx e PERELIHIIA288
HEXFE T 5T 5108026660638
" #p o LA
% FERBESERIFERIR
: P -

5 AMBEEHTREGRAIERERAMERLIE A
WA HER o
A
- ENE108410R238 9&%%*%108102301%}%@, o
- BEEEHTRBERARIERERZER  RIAT A
"FHERIEHTR fm$ﬁ (%) o AEMpE
B MNEEEHFTRESER  ARALT ¢
(—)2r (RABIAK  ATR) x5 HmEF > 3 ER
HERA%IR20 ~ 21 A28 - AE L2 Lib - &Y
@IS E () R @aBEe > BRTHEEEBHEE
HeouFTnmpEan F2R "EEAERAMLZARE
ﬁﬁ&%ﬁﬁ&?%Jzﬂ%ﬁ@’uﬁ%¥®@ﬁ%
BAREBF ARG EALR A ARRENE S Z
oA FRE AN BN EMEA -

i

SIS 1081129

1A %27

*AAAA1080160922*

image5.jpeg
2> s A

(Z)FEE Mo B = P PIRRITEE » KA FRAIRT » ol
ERMZEME LEFIUEELR S H R > AREHE
HBERZEMPIN > o @A EERFIRA LI -

ZCENEYZAAEEY BB EROBRE ZAKEMAY

EBH o BREMERITRENTREHKLE - BUEHS

AEAT 108410831 B & M3F £1082658993% %48 & 2

AREMHELER -

SEAR A EEBAM A A IR E
T N R T Py
g

2R #27

image1.jpeg